
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   124  del    04/11/2014

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ALLA BANDA "CORPO MUSICALE DI MARENO" 
PER RICORRENZA 4 NOVEMBRE CON ALUNNI DELLE SCUOLA PRIMARIA E 
SCUOLA MEDIA.

L'anno duemilaquattordici addì quattro del mese di Novembre alle ore 19:15 presso la 
Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
BOER SILVANA Assessore X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
MORICI SANTE Assessore X  

Partecipa alla seduta la Sig.ra  MACCARRONE  DOMENICA, Segretario Comunale.

La Sig.ra ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, riconosciuta 
legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l'Amministrazione Comunale intende  coinvolgere gli alunni delle classi 4^ e 5^ 
della scuola primaria, nonchè gli alunni della 3^ media per la ricorrenza del 4 novembre;

Visto in particolare che il programma della manifestazione, che si terrà l'otto novembre, 
prevede recite di alcune poesie, recita e canto dell'Inno Nazionale di Mameli e altri canti sul 
tema, consegna alle autorità di libretti dedicato alle Forze Armate e realizzato dagli alunni 
stessi;

Atteso che con mail pervenuta in data 23.10.2014, la Banda di Ponte di Piave - Salgareda ha 
comunicato l'impossibilità ad intervenire.

Dato atto che all'evento, in assenza di disponibilità da parte della Banda Musicale di Ponte di 
Piave e Salgareda,  interverrà la Banda "Corpo musicale di Mareno"  che si esiberà con un 
repertorio musicale delle ricorrenze ufficiali, compreso il suono del "Silenzio";

Vista la richiesta datata 31/10/2014 con la quale la Banda fa istanza per la concessione di un 
contributo per l'intervento e coinvolgimento nella realizzazione di tale iniziativa;

Visto il Regolamento comunale per la concessione dei contributi approvato con deliberazione 
Comunale n. 16 del 04/06/2012;

Visti i pareri tecnico e contabile favorevoli resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000.

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge.

DELIBERA

1. di riconoscere, per le causali di cui in premessa, alla Banda "Corpo musicale di Mareno" 
di Mareno di Piave,  il contributo di €. 350,00= per l'intervento alla manifestazione del 08 
novembre;

2. di incaricare il Responsabile dell'Ufficio competente di predisporre gli atti conseguenti 
per l'impegno e la liquidazione della somma prevista;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile (e ciò con separata 
unanime votazione espressa nei modi e forme di legge).



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
ROMA PAOLA MACCARRONE DOMENICA

__________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Tecnica: Parere FAVOREVOLE 
     
Li, 04/11/2014 F.to Il Responsabile del Servizio

RAG. MARCASSA EDDO
___________________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Contabile: Parere FAVOREVOLE 
     
Li, 04/11/2014 F.to Il Responsabile del Servizio

RAG. DE GIORGIO FIORENZA
___________________________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

N. Reg._____

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno __________________ all'Albo Pretorio ove 
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla pubblicazione, ai 
Capigruppo consiliari.

Addì, 
F.to Il Segretario Comunale

 MACCARRONE DOMENICA
__________________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione

E' DIVENUTA ESECUTIVA in data  ______________ 

decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

Li, F. to Il Segretario Comunale
 MACCARRONE DOMENICA

___________________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
 Il Segretario Comunale

 MACCARRONE DOMENICA


